



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ค่าแรงจ้างเหมาแก้ไขแรงดันไฟฟ้าตก ชุมชนบ้านหนองผักบึง ต.สามพร้าว อ.เมือง จ.อุดรธานี

1.ชื่อโครงการ แก้ไขแรงดันไฟฟ้าตก ชุมชนบ้านหนองผักบึง ต.สามพร้าว อ.เมือง จ.อุดรธานี

หมายเลขงานP-TDD02.4-D-UD2D0.8313 โดนวิธีเฉพาะเจาะจง ประจำปี 2563 วงเงิน 35,607.82 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม7%)

2.วันที่กำหนดราคากลาง

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.2223)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
แผนกหม้อแปลง							
1	ประกอบกราวด์	1	ชุด	470.00	470.00	574.48	574.48
2	ประกอบแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก50ต.มม.	3	ชุด	85.00	255.00	103.90	311.69
3	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด30x6x760	2	ชุด	55.00	110.00	67.23	134.45
4	ติดตั้งคอน คอร.100x100x2500 มม.	1	ชุด	230.00	230.00	281.13	281.13
5	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	1	ชุด	135.00	135.00	165.01	165.01
6	ติดตั้ง Drop out	1	ชุด	245.00	245.00	299.46	299.46
7	ติดตั้งสวิตช์แรงต่ำ LT. Fuse	4	ชุด	135.00	540.00	165.01	660.04
8	ติดตั้งสวิตช์แรงต่ำ LT. Fuse จากงานรื้อถอน	1	ชุด	135.00	135.00	165.01	165.01
9	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 100 KVA 3 เฟส	1	เครื่อง	5,105.00	5,105.00	6,239.84	6,239.84
				รวมเป็นเงิน	7,225.00	8,061.07	8,831.12
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat 7%)			618.18
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			9,449.30

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.2223)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
แผนกรื้อถอนแรงต่ำ							
1	รื้อถอนแบริคบนหัวเสา3x200	1	ชุด	63.00	63.00	77.00	77.00
				รวมเป็นเงิน	63.00	77.00	77.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat 7%)			5.39
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			82.40

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.2223)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
แผนกแรงต่ำ							
1	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW	2660	เมตร	2.30	6,125.00	2.81	7,486.59
2	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย 50-70	22	ชุด	135.00	2,970.00	165.01	3,630.23
3	ประกอบกราวด์	2	ชุด	470.00	940.00	574.48	1,148.96
4	ประกอบแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก50ต.มม.	6	ชุด	85.00	510.00	103.90	623.37
5	ติดแบริคบนหัวเสา 2x200	12	ชุด	125.00	1,500.00	152.79	1,833.45
6	ติดแบริคบนหัวเสา 4x200	2	ชุด	125.00	250.00	152.79	305.58
7	ที่จับลูกกรอกแบบแรงต่ำ53-2	38	ชุด	125.00	4,750.00	152.79	5,805.93
8	ค่าแรงติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 V	11	ชุด	125.00	1,375.00	152.79	1,680.66
				รวมเป็นเงิน	18,420.00	1,457.35	22,514.77
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat 7%)			1,576.03
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			24,090.80

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.2223)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
แผนกรื้อถอนหม้อแปลง							
1	รื้อถอนเหล็กประกบไม้ค้อน 30x6x760	2.00	ชุด	27.50	55.00	33.61	67.23
2	รื้อถอนติดตั้งค้อน คอร.100x100x1500 มม.	1.00	ชุด	115.00	115.00	140.56	140.56
3	รื้อถอนติดตั้งสวิตช์แรงต่ำ LT. Fuse	1.00	ชุด	68.00	68.00	83.12	83.12
4	รื้อถอนติดตั้งหม้อแปลงแขวนขนาด 30KVA 1 เฟส	1.00	เครื่อง	1,280.00	1,280.00	1,564.54	1,564.54
รวมเป็นเงิน				1,518.00		-	1,855.45
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat 7%)							129.88
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							1,985.33

รวมเป็นเงิน 4 แผนก	27,226.00	-	33,278.34
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat 7%) 4 แผนก			2,329.48
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 4 แผนก			35,607.82

- 3.1 ตามอ้างอิง 1.ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2560
- 3.2 ตามอ้างอิง 2.ตามคำสั่ง กฟจ.อด.2 ที่ (พ) 044/2562 อนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางสำหรับงานจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบไฟฟ้า ประจำปี 2562